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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,577,884.00 575,047.45 5,827,836.556,402,884.00

3,628,380.00 305,447.45 3,322,932.55Sueldos Básicos 3,628,380.00

302,365.00 0.00 302,365.00Decimotercer Mes 302,365.00

287,139.00 0.00 287,139.00Decimocuarto Mes 287,139.00

1,100,000.00 216,000.00 884,000.00Dietas 1,100,000.00

560,000.00 43,600.00 616,400.00Jornales 660,000.00

700,000.00 10,000.00 415,000.00Beneficios 425,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,842,741.80 880,509.68 7,498,232.128,378,741.80

184,898.00 12,500.00 172,398.00Viáticos Nacionales 184,898.00

100,000.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

300,000.00 51,193.00 288,807.00Ceremonial y Protocolo 340,000.00

120,000.00 27,631.62 92,368.38Suministro de Energía 
Eléctrica

120,000.00

19,000.00 2,185.84 16,814.16Telefonía Fija 19,000.00

50,000.00 2,433.22 47,566.78Telefonía Celular 50,000.00

250,000.00 20,645.00 229,355.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

250,000.00

250,000.00 9,050.00 240,950.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

250,000.00

120,000.00 7,160.00 112,840.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

120,000.00

40,000.00 30,885.00 49,115.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

80,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Servicios Jurídicos 300,000.00
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320,000.00 27,559.00 362,441.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

390,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Transporte 60,000.00

70,000.00 5,175.00 64,825.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

30,000.00 1,945.00 28,055.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00

120,000.00 30,550.00 89,450.00Publicidad y Propaganda 120,000.00

35,000.00 11,005.50 23,994.50Servicio de Internet 35,000.00

972,562.53 278,507.10 980,055.43Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,258,562.53

200,000.00 3,303.00 196,697.00Limpieza, Aseo y Fumigación 200,000.00

4,191,281.27 358,781.40 3,932,499.87Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,291,281.27

110,000.00 0.00 110,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

110,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,183,000.00 97,301.02 1,110,698.981,208,000.00

30,000.00 0.00 5,000.00Prendas de Vestir 5,000.00

60,000.00 3,981.00 56,019.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Libros, Revistas y Periódicos 10,000.00

80,000.00 10,350.00 69,650.00Llantas y Cámaras de Aire 80,000.00

130,000.00 10,934.63 119,065.37Gasolina 130,000.00

380,000.00 32,248.39 347,751.61Diésel 380,000.00

90,000.00 13,560.00 76,440.00Aceites y Grasas Lubricantes 90,000.00

45,000.00 5,732.00 39,268.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

50,000.00 3,790.00 46,210.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

100,000.00 3,455.00 96,545.00Repuestos y Accesorios 100,000.00

103,000.00 0.00 153,000.00Productos Químicos 153,000.00

0.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

100,000.00 13,250.00 86,750.00Productos Forestales 100,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,253,305.16 865,487.11 6,976,818.057,842,305.16

80,000.00 3,550.00 76,450.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

80,000.00

3,087,948.44 371,668.20 2,575,280.24Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

2,946,948.44

1,992,536.41 276,571.50 2,215,964.91Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,492,536.41

2,092,820.31 213,697.41 2,109,122.90Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,322,820.31

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,794,123.21 1,032,750.50 7,946,372.718,979,123.21

4,871,787.74 845,338.50 3,601,449.24Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,446,787.74

0.00 0.00 260,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

260,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Elevación y 
Tracción

0.00

4,672,335.47 187,412.00 3,834,923.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,022,335.47

175,000.00 0.00 175,000.00Equipos Varios de Oficina 175,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Muebles Varios de Oficina 75,000.00

32,651,054.17 3,451,095.76 29,359,958.41Total: 32,811,054.17
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